
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Realizacja w trybie "zaprojektuj i wybuduj" zadania inwestycyjnego pn.:
"Oruńskie Centrum Sportu i Rekreacji", na ogólnodostępnym terenie Szkoły

Podstawowej nr 56, przy ul. Małomiejskiej 8a w Gdańsku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000168372

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Żaglowa 11

1.5.2.) Miejscowość: Gdańsk

1.5.3.) Kod pocztowy: 80-560

1.5.4.) Województwo: pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.5.7.) Numer telefonu: 58 320 51 00

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: drmg@gdansk.gda.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.drmg.gdansk.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/drmg_gdansk

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Jednostka organizacyjna administracji samorządowej

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Realizacja w trybie "zaprojektuj i wybuduj" zadania inwestycyjnego pn.:
"Oruńskie Centrum Sportu i Rekreacji", na ogólnodostępnym terenie Szkoły
Podstawowej nr 56, przy ul. Małomiejskiej 8a w Gdańsku

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-efb5e336-60e7-11ed-abdb-a69c1593877c

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00477458/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-12-06 08:59

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00021496/140/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.86 Realizacja w trybie "zaprojektuj i wybuduj" zadania inwestycyjnego pn.: "Oruńskie Centrum Sportu i Rekreacji", na
ogólnodostępnym terenie Szkoły Podstawowej nr 56, przy ul. Małomiejskiej 8a w Gdańsku

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00477458/01 z dnia 2022-12-06

2022-12-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00435036/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: 152/BZP-U.510.124/2022/MS

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1.Pełna nazwa zamówienia, która ze względu na ograniczoną ilość znaków nie zmieściła się w Sekcji II.2.3.) ogłoszenia:
Realizacja w trybie "zaprojektuj i wybuduj" zadania inwestycyjnego pn.: "Oruńskie Centrum Sportu i Rekreacji", na
ogólnodostępnym terenie Szkoły Podstawowej nr 56, przy ul. Małomiejskiej 8a w Gdańsku, dz. Nr 601 obręb 303S z zakresu
zadań Budżetu Obywatelskiego 2022, nr zadania ORU0006, dzielnica Orunia-Św. Wojciech- Lipce.
2. Przedmiotem zamówienia jest realizacja w trybie „zaprojektuj i wybuduj” zadania inwestycyjnego pod nazwą: "Oruńskie
Centrum Sportu i Rekreacji", na ogólnodostępnym terenie Szkoły Podstawowej nr 56, przy ul. Małomiejskiej 8a w Gdańsku,
dz. Nr 601 obręb 303S z zakresu zadań Budżetu Obywatelskiego 2022, nr zadania ORU0006, dzielnica Orunia-Św.
Wojciech- Lipce. 
3. Zakres przedmiotowy zamówienia.
Zamówienie podzielone jest na sześć zakresów :
1) Zakres nr 1 – PODSTAWOWY
a) I przedmiot odbioru - Sporządzenie dokumentacji projektowej wraz z
pozyskaniem wszelkich decyzji administracyjnych niezbędnych do realizacji robót budowlanych ;
b) II przedmiot odbioru - Wykonanie robót budowlano–montażowych polegających na wymianie istniejącej nawierzchni ze
sztucznej trawy na boisku piłkarskim;
2) Zakres nr 2 – OPCJONALNY
III przedmiot odbioru - Wykonanie robót budowlano–montażowych w oparciu o zatwierdzoną dokumentację projektową
polegających na wykonaniu remontu zeskoczni do skoku w dal oraz renowację nawierzchni poliuretanowej istniejącego
nabiegu/bieżni do skoku w dal;
3) Zakres nr 3 – OPCJONALNY
IV przedmiot odbioru - Wykonanie robót budowlano–montażowych w oparciu o zatwierdzoną dokumentację projektową
polegających na wykonaniu renowacji nawierzchni poliuretanowej istniejącego boiska wielofunkcyjnego;
4) Zakres nr 4 – OPCJONALNY
V przedmiot odbioru - Wykonanie robót budowlano–montażowych w oparciu o zatwierdzoną dokumentację projektową
polegających na dostawie i montażu bramek do piłki ręcznej w ilości 2 sztuk przy boisku wielofunkcyjnym; 
5) Zakresie nr 5 – OPCJONALNY 
VI przedmiot odbioru - Wykonanie robót budowlano–montażowych w oparciu o zatwierdzoną dokumentację projektową
polegających na dostawie i montażu wiaty przeciwdeszczowej;
6) Zakresie nr 6 – OPCJONALNY 
VII przedmiot odbioru - Wykonanie robót budowlano–montażowych w oparciu o zatwierdzoną dokumentację projektową
polegających na dostawie i montażu ławek w ilości 4 sztuk.
4. Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje wszystkie prace, czynności i roboty konieczne dla wykonania zadania
inwestycyjnego, w tym następujące elementy:
1) sporządzenie dokumentacji projektowej w ramach powyższego zadania wraz z pozyskaniem wszelkich decyzji
administracyjnych niezbędnych do realizacji
robót budowlanych (I przedmiot odbioru);
2) wykonanie robót montażowo-budowlanych stanowiących II przedmiot odbioru;
3) wykonanie robót montażowo-budowlanych stanowiących III, IV, V, VI i VII
przedmiot odbioru - w przypadku złożenia przez Zamawiającego polecenia
rozpoczęcia realizacji robót ;
4) pełnienie nadzoru autorskiego w okresie realizacji robót budowlanych
wykonywanych na podstawie dokumentacji projektowej będącej przedmiotem
umowy.
5. Termin wykonania zamówienia.
5.1. Zakres nr 1 – PODSTAWOWY
a) I przedmiot odbioru (prace projektowe) – 13 tygodni od daty zawarcia Umowy.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00477458/01 z dnia 2022-12-06

2022-12-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



b) II przedmiot odbioru (roboty budowlano-montażowe) – 34 tygodnie od daty zawarcia Umowy.
c) Nadzór autorski - w okresie realizacji robót budowlanych wykonywanych na podstawie dokumentacji projektowej będącej
przedmiotem Umowy.
5.2. Zakres nr 2 – OPCJONALNY
III przedmiot odbioru (roboty budowlano-montażowe) – 34 tygodnie od dnia złożenia przez Zamawiającego polecenia
rozpoczęcia realizacji zakresu nr 2 zamówienia.
5.3. Zakres nr 3 – OPCJONALNY
IV przedmiot odbioru (roboty budowlano-montażowe) – 34 tygodnie od dnia złożenia przez Zamawiającego polecenia
rozpoczęcia realizacji zakresu nr 3 zamówienia.
5.4. Zakres nr 4 – OPCJONALNY
V przedmiot odbioru (roboty budowlano-montażowe) – 34 tygodnie od dnia złożenia przez Zamawiającego polecenia
rozpoczęcia realizacji zakresu nr 4 zamówienia.
5.5. Zakres nr 5 – OPCJONALNY
VI przedmiot odbioru (roboty budowlano-montażowe) – 34 tygodnie od dnia złożenia przez Zamawiającego polecenia
rozpoczęcia realizacji zakresu nr 5 zamówienia.
5.6. Zakres nr 6 – OPCJONALNY
VII przedmiot odbioru (roboty budowlano-montażowe) – 34 tygodnie od dnia złożenia przez Zamawiającego polecenia
rozpoczęcia realizacji zakresu nr 6 zamówienia.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45112720-8 - Roboty w zakresie kształtowania terenów sportowych i rekreacyjnych

45236210-5 - Wyrównywanie nawierzchni placów zabaw dla dzieci

71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

71248000-8 - Nadzór nad projektem i dokumentacją

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
W postępowaniu nie złożono żadnej oferty.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 0

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00477458/01 z dnia 2022-12-06

2022-12-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Realizacja w trybie "zaprojektuj i wybuduj" zadania inwestycyjnego pn.: "Oruńskie Centrum Sportu i Rekreacji", na ogólnodostępnym terenie Szkoły Podstawowej nr 56, przy ul. Małomiejskiej 8a w Gdańsku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000168372
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Żaglowa 11
	1.5.2.) Miejscowość: Gdańsk
	1.5.3.) Kod pocztowy: 80-560
	1.5.4.) Województwo: pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.5.7.) Numer telefonu: 58 320 51 00
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: drmg@gdansk.gda.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.drmg.gdansk.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-efb5e336-60e7-11ed-abdb-a69c1593877c
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00477458/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-12-06 08:59
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00021496/140/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00435036/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: 152/BZP-U.510.124/2022/MS
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 0



